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	Име и презиме
	Програми и наслови на теми за изработка на докторски дисертации
	Ментор
	Датум и број на Одлука на ННУС

	1. 
	М-р Кораб Шаќири
	Програма: 
„Кантата за мецо сопран, хор и симфониски оркестар“

“Cantata for mezzo-soprano, choir and orchestra”

Наслов на тема за изработка на теориски труд:

„Влијанието на традиционалната музика во творештвото на современиот косовски композитор Валтон Беќири“
“The influence of traditional music in the musical opus of the contemporary Kosovar composer Valton Beqiri”
	Проф. Стојан Стојков
Проф. д-р Стефанија Лешкова Зеленковска
	02-114/1 од 14.2.2019

	2. 
	М-р Огненка Герасимовска
	Програма:
Јоханес Брамс: 

- Соната оп.1 бр.1

- Шест пиеси оп.118

- Четири пиеси оп.119

Камиј Сен-Санс:
- Концерт за пијано и оркестар бр.2 во ге-мол

Наслов на тема за изработка на теориски труд:

„Аспекти на влијание на мелодијата врз репродуктивниот процес спроведено низ делото „Концерт за пијано и оркестар“ од академик Властимир Николовски
“Aspects of the melodic impact on the reproductive process seen through the piece "Concerto for piano and orchestra" by Vlastimir Nikolovski”
	Проф. м-р Волфганг Манц
Проф. д-р Томе Манчев
	02-1063/1 од 19.12.2012 
02-114/2 од 14.2.2019


